お客様各位

Living Plaza 本店

ショールーム臨時休館のお知らせ

拝啓

 平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、令和 1年 7月 1日（月）は棚卸のため、ショールームを臨

時休館させて頂きます。

皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

7月 2日（火）より通常通り営業いたします。

どうぞ宜しくお願い致します。

 敬具

株式会社 大分住器

スタッフ一同

**************************************************

◇(株)大分住器 Living Plaza 本店ショールーム◇

開館時間：10:00～17：00

休館日：毎週水曜日・祝日

〒870-0945 大分市大字津守 1195 番地 2F

TEL 097-569-5129 FAX 097-569-5135

**************************************************